
 
Администрация Кирсановского района  

Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17.08.2023                              г. Кирсанов                 № 489 
 

Об утверждении Порядка и условий заключения соглашений о защите и 

поощрении капиталовложений со стороны Кирсановского района 

 

В соответствии с частью 8 статьи 4 Федерального закона от 01.04.2020 

№ 69-ФЗ «О защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации»,  

администрация района постановляет: 

1. Утвердить Порядок и условия заключения соглашений о защите и 

поощрении капиталовложений со стороны Кирсановского района 

согласно приложению. 
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный 

вестник Кирсановского района». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района, начальника финансового управления 

Е.Б. Кулагину. 

 

 

 

 

Глава района                                                           А.И. Редин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                            


